Towmo 1. 5
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liis eius reconsignato. Et ideo per misericordiam Domini tibi Galindo
Abbati, seu Collegio Monachorum, vel fratrum Sancte Mari@e habitan—
tium, et per huius mei Comitatum glori@ titulum, ei pro remedium meo-
rum facinorum, seu animarum meorum parentum dono. atque concedo
tibi Abbati Galindo, vel omnibus fratribus servientibus Deo, exitumque,
vel terminum ad honorificentia Sanctee Marie Monasterium, id est de
(arrera Asturiana alia via orientale, quie vadit ad nava iuxta orto de Pa-
terno, el sigit in rivulo de Frexinos, et pergit ipso termino per directo
ad fonte de Tayon, et exinde ad illas Quintanas de Ricla, ad via quée dis-
currit ad valle de Vite. Et per directa limile ad via, que vadit de Villa-
nova per ad Sancta Maria, et trasverlit usque ad illa terra, qua est de
Vimiata, et sigit in illa vinea de Pozolos, el cecidit in via Asturiana, et
infra ipsos terminos suprataxalos, nullusque sit ausus aliqua lerra labo—
rare, neque prato vindicare , neque vinea plantare, seu nulla ligna colli-
gere, neque domum ibi quisquam facere, solummodo venerit, el impe—
rio Sancte Maria, et fratribus eius voluntate. Et si quisquam omicidiosus
venerit fugiens ad omicidas suos infra ipsos terminos, nullus eum sequa—
tur, et sequenti, oceidatur: ita ut prior. Et hoe licentiam ego Comile
Fredinando Gundisalviz tibi Galindo Abba, vel posterioribus tuis concedo:
ut nullus homo super te sit imperio, neque Parens libi melipso aliquid ad
eius debito, neque per furto, neque omicidio, neque I'ornicjo, neque man-
neria, neque serna, neque fossatera, neque annuteba, neque nulla paria
Castellera, sed ab omni integritate sis ingenuus, et liber, ac comitalia,
sen regalia debita. Ef forinsecus ipsosque supertaxatos terminos ex parte
Sancta Marie Virginis, vel Galindo Abbate voluerit lerra laborare, seu
vinea platare, vel quispiam arborem fructuosum ponere, ex parte Comi—
tali integrum habeat licentiam in Dei nomine. Et ideo pro subsidio fra—
trum concedo Fredinando Gundisalviz ex meo imperio piscaria integra in
aqua Pisorga de illo Saliceto de Molinos de Castrello de ripa in ripa cum suo
profundo pelago usque in piscaria de Valle de Vite, et in altitudo usque ad
Cornaco, de Villa Zeze cum omni vestro Sauto, et nullus ausus sil excide-
re in ipso Sauto aliquem arbusculo absque Sanctae Mari@ imperio, neque
retia mittere in ipsoque pelago, nisi forsitan sit Sante Marie iussio. Atque
dono in rivulo de Frexinos uno molino, ut non sit aliquis ausus superius,
et inferius contendere & parte Sancte Mari@ in aliquo. Denique et dabo
tibi Galindo Abbali, vel omnibus fratribus Sanct® Marie commorantibus
contra ipsa alia hereditate , concedo illa Nava ad integritate desuper Vi—
llanova usque ad illa_carrera, que venit de Valterra, et sigit in vado de
rivulo de Frexinos, et exinde per ripa rivuli usque ad Sierolo, et venit
exinde per via, qua venit de Bobatella usque ad valle de Toaholle cum
valles, atlque ripas, seu planitias, ab integritate omnia usque in agro de
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Garedo, et finem ponit in Valle de Suerocane, el venil per girum usque
ad carrera de illos molinos de Matadelelle, et intermedios valles, quem
dicunt de Sofortos ab integro, et illos alios valles , quie exeunt de illa Nava
a partes de Taggarosa ab omni integritate, usque quo sigit in via, qua
venitde Valleterra, et alias terras minutas ad unusquisque super se require
regulas suas, et ipsas Quintanas, quem dicunt de prato de Gutier Gundisal-
viz ab omni integritate. De una pars carrera qua discurrit de Aslurianos,
el de alia pars via de Valle de Vite, el alia terra iuxta orto de Fratre Pater-
no usque ad illa carrera, quie vadit ad Valle de Prevetro de carrera ad
carrera iuxta vinea de Fonte Delalle. Et a'ias terras super valle de Preve-
tro est via per medio, sic de dextro, et sinistro , usquequo adplicant ad
arenas ab integro. Similiter concedo vineas tibi Abbati Galindo, vel om—
nibus fratribus Sancte Maria sirvientium Deo, id est una de fonte dela-
lle de via usque ad alia via ab omni integrilate , et alia vinea ipsa quae
est iuxta Sancti Christofori de illa via, qué est subtus usque ad illa Eccle—
sia , et illa Ecclesia cum sua planitia ab omni integritate sit prestabilior
Sancta Maria , sicul iam scriptum est in propria regula , et una vinea in
Pozolos, de una pars via de Asturianos, et de alia pars vincas de Castre-
llo, et de alia pars terras de Sancta Maria ab omni integritale ipsa vinea,
et alia terra iuxla vinea de Gevera de ipsa vinea usque vinea de plano
ab omni integrifate de alia pars vineas, qua sunt de Sancti Salvatoris de
alia parte pia de Asturianos. Et una vinea iuxta aqua Pisorga de ipsos
quée vestros molinos usque in vinea de Assur Nunniz, de alia pars via,
(quae venit de Castrello ad ipsosque vestros molinos, et una vinea in Are-
nas de una via usque in alia via , de alia pars vineas de Castrello , et una
terra iuxta Sancti Cipriani de una pars terra de Sarracino Monioz de alia
pars terras de Sancti Cipriani de carrera usque ad alia carrera cum sua
fonte ab omni integritate. Istos etiam términos , seu lerras , vel vineas,
ligna quoque arbusculas , vel molinos cum suas productilias aquas atta—
men pelago cum sua profunditas , seu vero Comitali , vel regalia, servi—
lute ingenuitas. Ego Fredinando Gundisalviz concedo tibi Abbali Galin—
do , vel posterioribus tuis ab omni integritate concedo libertas. Et si
(juispiam ausus fuere venire ex comitali, vel regali parte contrarium con-
tra hanc regula, seu michi Fredinando Gundisalviz iussionem , vel istius
rei caterbatim factura sit ipse imprimis separatus 4 Fide Catholica , et
anima eius sit consors Domini Traditori luda : corpus eius careat ambo-
rum lumina. Atque adhue vivens corpore vermibus devorentur eius vis-
cera et huc trahens simul et anima , veniat ei maledictio sicut Anania, et
Saphira , quos vivos absorbiut terra, et sit semper cremandus in Inferno
inferiori gehenna. Amen. Et istos términos , quam ego Fredinando Gun-
disalviz ad integrum concedo cum suo iam supradicto foro nullus sit ausus
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tibi Galindo Abbati, vel posterioribus tuis contendere in aliquo, tam etian:
in vita , quam et post obilum meum: ut ex hoc die, et deinceps haheas
ta Abba Galindo, vel posterioribus tuis liberamente, iure quieto longo
per @vo : ut nullus homo , vos inquietare , prasumat ultra, sed faciatis
inde quod fuerit vestrae voluntati. Omnia igitur, qua iam supra est taxa-
tam ab omni integritate sit concessum Ecelesi@ Sancte Marie, et culto-
ribus ibidem servientibus tempore perpetuo. Videlicet ea ratione servata
ex inde Ego Fredinando Gundisalviz abeam subsidium post obitum meum,
alque et parentum meorum deleantur cunclorum facinorun , et in die iu-
dieii evadamus eternali supplicio , et quod supra memoratum est Eccle-
siee;Sancte Mariw sit semper concessum, et fratribus ibidem conmoran—
tibus perenniter habiturum. Si vero aliquis ex seculo Potentis , seu qua—
libet Militis, vel quicumque populus universitatis , attamem Pontificalis,
seu armigeralis inquietare voluerit his meis factis, aut quemlibet homo
veneril ad inrumpendum supranominatum terminum , et blasfemaverit
his meis datis , aut contendere lerris , vel vineis, seu lignarum, arbus—
culis, aut etiam molinis cum suis productilibus aquis , aut vero millere
voluerit alius foris suprataxatis : ¥nprimis sit ille maledictus & Deo , et
a Sanctis eius Angelis, et omnia quidquid contenderit, vel pro quacum—
que levaverit voce in altum contra Ecclesiz Sanct® Marie , iudicium
compulsandum , ipseque ferat voce reddat , quod postulat duplatum, vel
triplatum in simili loco fundatum , et ad Comitis , seu regia parte exsol—
val X. libras ex purissimo auro , et huius superseriptio sit firmis, et sta—
bilis per seculorum temporis. Amen. Facta regula Monasterii confirma—
tionis, vel foris , seu hereditate donationis, atque ab omni servitute
regali ingenualionis , seu acceptio terminationis die notum V. ldus Mare.
Era T. VIL. a. Regnante Ranimiro in Legione, et Comite Fredinando
Gundisalviz in Castella. Ego iam supradictum Fredinando Gundisalviz,
gratia Dei Comite, hoe testamentum & me factum, et ad Ecclesia Sancte
Marie hereditate, vel iam abiacentiis omnibus supranominarum manu
propria tibi Galindo Abbati confirmavi, p}¢ atque ad aliorum plurimorum
vivorum dedi ad confirmandum , et roborandum. Roderico Hermegildiz
hie test. Gundisalvo Gudistioz hic test. Romano Munioz hic test. Beremu-
do Munioz hic test. Nunno Nunniz hic test. Abdaz hic test. Comeso test.